
Elegancki apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie wakacyjnym

Odniesienie: 8610C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Victoria Court II
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €280,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 47 m2

Taras (m2): 8 m2

Pietro: 2

Wspólnota: Children's Pool, Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains, Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Elegancki apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie wakacyjnym

Fortis CBS z przyjemnością oferuje na sprzedaż bardzo komfortowy apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie wakacyjnym Victoria Court II, położonym w centralnej części Los Cristianos na południu Teneryfy.

 Los Cristianos to jedno z głównych miast wypoczynkowych na południu Teneryfy. Powstałe z małej wioski rybackiej,
Los Cristianos jest teraz pełne sklepów, barów, restauracji i ma jedną z najpiękniejszych plaż w tej części Teneryfy,
Playa de las Vistas. Jest to również główny port dla promów zabierających pasażerów na sąsiednie wyspy La
Gomera, El Hierro i La Palma, i ma piękną promenadę, która rozciąga się przez Playa del Las Americas, a następnie
przez Costa Adeje do La Caleta. W pobliżu można znaleźć wszystkie udogodnienia południowej Teneryfy, w tym
słynny Siam Park, wybrany najlepszym parkiem wodnym na świecie.

 Ta piękna nieruchomość znajduje się w bardzo cenionym kompleksie wakacyjnym Victoria Court II, w którym
znajduje się piękny, podgrzewany basen, basen dla dzieci i tarasy do opalania. Dzięki świetnemu położeniu, wiele
udogodnień znajduje się tuż za progiem.

 Ten apartament znajduje się na drugim piętrze kompleksu i jest idealnie usytuowany z widokiem na wspólny basen.
Wnętrze apartamentu jest przytulne i dobrze wyposażone, zapewniając wszystko, czego potrzebujesz w
apartamencie wakacyjnym. Posiada sypialnię dwuosobową z dwoma łóżkami i wbudowanymi szafami, rodzinną
łazienkę z prysznicem typu walk-in, w pełni wyposażoną kuchnię w stylu amerykańskim oraz jasny i dobrze
rozplanowany salon z rozkładaną sofą. Część dzienna prowadzi przez drzwi tarasowe na otwarty taras o powierzchni
8 m² z chowanymi roletami przeciwsłonecznymi i bardzo przyjemnym widokiem na góry i basen. 

 Ten apartament, który jest sprzedawany w pełni umeblowany, byłby idealnym domem wakacyjnym do użytku
osobistego, a ponieważ znajduje się w całkowicie legalnym i licencjonowanym kompleksie wakacyjnym, może
również zapewnić doskonały zwrot z wynajmu lub może być nawet kombinacją obu. Na miejscu znajduje się firma
zarządzająca, która zajmie się wszystkimi rezerwacjami, przyjazdami gości, sprzątaniem itp., co oznacza, że daje to
właścicielowi możliwość doskonałego dochodu bez stresu. Nieruchomości tego typu w licencjonowanych
kompleksach są bardzo poszukiwane, więc jeśli chcesz skorzystać z tej wspaniałej okazji, skontaktuj się z Fortis CBS
przy najbliższej okazji, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie w celu obejrzenia z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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